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 Ftesë për Ofertë në Ankand Publik

Datë 03.12.2024                                                                                                  Referenca: AAPSK – 14/2024

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin si në vijim, sipas lëndës së paraqitura më poshtë:

	
Nr
	
Përshkrimi i pasurisë 
	
Sasia/
copë
	
Çmimi nga ofertuesi
	
Çmimi total €

	1
	[bookmark: _GoBack]  Hidroshtresë (prerëse betoni WX-15)
	1 copë
	
	
 

	2
	Opel Vectra A20- viti i prodhimit 1989, ngjyre e vishnje -për skrap
	1 copë
për skrap
	
	

	3
	Peugeut 406,viti i prodhimit 1999, benzin, ngjyre e kaltër, me targa vendore
	1 copë
	
	

	4
	Mercedes ML 270CDI, ngjyrë hiri, dizel, viti i prodhimit 2001,me targa vendore 
	1 copë
	
	

	5
	Golf II viti i prodhimit 1987,dizel, ngjyrë e kuqe-për pjesë
	1 copë
për pjesë
	
	

	6
	Golf III, ngjyrë vishnje, me targa vendore
	1 copë
	
	

	7
	Opel Vectra A 201,viti i prodhimit 1989, benzin, ngjyre e kaltër, me targa vendore
	1 copë
	
	

	8
	Golf III,viti i prodhimit 1995, benzin, ngjyrë e kuqe-për skrap
	1 copë
për skrap
	
	

	9
	VW Passat, dizel, ngjyrë e kaltër -për skrap
	1 copë/
për skrap
	
	


	
	Klima ( model : Midea : Split Type Airconditioner 0598 / MSMACU-18HRFN8-QRDOGW )
	2 copë
	
	

	
	Poça elektrik me kornizë alumini : model : Lucalox LU600/HO/T/40 G  600 W
	53 copë
	
	

	
	Poça elektrik me kornizë alumini : model : Ligtex Sodium Lamp : AP44-002 /230 V/50 Hz  600 W  E40 ( 4 copë )
	4 copë
	
	

	10
	Poça elektrik me kornizë alumini : model : Grow Lamp 600 W HPS 302103E 
	3 copë
	
	

	
	Poça elektrik me kornizë alumini : model : Osram Vialox Nav ( Son )-T 600 W super 4Y 
	5 copë
	
	

	
	Trafo ( ELT-AL-VSI 60 / 3 T-B-P-2 – Lamp Na 600W 6.1 A- 230 V- 50Hz 
	68 copë
	
	

	
	Rezervar uji nga plastika (1x400 L dhe 1x 500L)
	2 copë
	
	

	
	Motor zhytës ( Aquaking- Submersible pump- 230 V-50Hz- 550W Q5503 )
	1 copë
	
	

	
	Rregullatore të rrymës ( Torin-Sifan- Tric 16  VIN-230 V-  Max 16 A )
	3 copë
	
	

	
	Siguresa të modelit : ISKRA-CDB-3X32-230 V  
	16 copë
	
	

	
	Siguresa të modelit : AEG – E91-ENR 230 V   
	7 copë
	
	

	
	Siguresa të modelit : Hager – MJN520A- 230 V 
	3 copë
	
	

	
	Rregullator Kohor i rrymes, model : Carlo Gavazzi- DAA51   
	4 copë
	
	

	
	Katërshtekersh/ paisje elektrike
	20 copë
	
	

	
	Rregullator Kohor i rrymes, model : Grasslin-Talento 111 
	1 copë
	
	

	
	Trafo : model : ISKRA- KNL 16-10 SP4  
	6 copë
	
	

	
	Trafo : model : KNC-D0910  
	1 copë
	
	

	
	Disa kabllo të energjisë elektrike me gjatësi rreth : 104 m
	104/m
	
	

	
	Filtër të ventillimit :   Ø 250
	4 copë
	
	

	
	Motor Ventilimi model:Torin-Sifan–DDC321-241-230 V-50Hz  
	2 copë
	
	

	
	Motor Ventilimi model : RPM-B000216  230 V- 50 Hz  
	1 copë
	
	

	
	Gyp plastike për ujitje me gjatësi rreth 20 metra
	20/m
	
	

	
	 Flladitëse ( model : Industrial Fan-220 V – 3 copë )  ( Model FS-1604 220 V -  2 copë )
	5 copë
	
	

	
	Pako me lesh qelqi për rasad  model : Cultileme
	2 copë
	
	

	
	Pompë për spërkatje : model : Sprayer
	1 copë
	
	

	
	Gypa (pjesë-pjesë ) të ujit ngjyrë e zezë nga plastika,sistem pik-pik me gjatësi rreth : 43 m
	43/m
	
	



Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më 10.12.2024 në ora 11:00h, në lokalet e AAPSK-së, në adresën: Depo e Agjencisë Rr. Bajram Bahtiri (ish Kazerma e FSK-se) fshati Llukar KK Prishtinë
Të interesuarit mallin mund ta shikojnë me datë: 10.12.2024, prej orës 10:00-11:00 në Depon e Agjencisë në fshatin Llukar KK Prishtinë
Pasurië e konfiskuara ne këtë procedure shitje procedohen për shitje, me çmimin më të lartë të ofruar, meqenëse këto pasuri kanë qenë të ofruara për shitje edhe më parë por nuk ka pasur ofertues të interesuara. Pasuritë procedohen për shitje në gjendjen siç janë.  
Vërejtje: Agjencia gëzon të drejtën qe te vlerësoj ofertat dhe nëse konsideron qe janë në çmim të ulët në baze të vlerësimit të saj të brendshëm pasuritë të mos i shet. 
Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Fitues do të jetë oferta e ofruar me çmimin më të lartë. 
Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin e ankandit-listën e artikujve në zyrën nr. 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se në: https://aapsk.rks-gov.net  apo  https://md.rks-gov.net/ Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Sektori i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 11:00
Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 67 254
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